Inhalt

3
4
7

—_

1

3
17

2
k7
4

45
46

55
60
88
94
100

104
106
108
108

109

Yorwort

Kartenlegende

Toskana

Zu diesem Buch

Tour1 Rivieradella Versilla 50,7 km
Ausflug zum Lago di Massaciuccoli (4 km)

Tour2 Von Viareggio nach Lucca und zurlck  114,1km
Tour3 Kultur-Tour zwischen Prato und Pistola 56,7 km
Tour4 Mugello Rundtour 34,8km
Tour5 Von Pisa nach Empoll 77,9 km

Asphaltvariante

Tour6 Uber Fldsse und Hagei: Empoli - Florenz 35,2 km
Tour7 Die Highlights der Toskana 258,4 km
Tour 8 Von Tdrmen und Alabaster 80,1 km
Tour9 Der Hilgel-Meer-Achter 75,9 km
Tour 10 Ins Kurvenreich 51,4km
Tour 11  Elba - Inselumrundung 96,6 km

Abkiirzung Gber den Flugplatz Marina di Campo (4 km)
Abkiirzung Gber den Colle Reciso (4 km)
Abkiirzung Gber Acquabona (3,5 km)

Tour12 Strade Bianchi Nordvariante S5Tkm

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1071900889

nm
124
128

132
133
140

141

147
149
152

156

163

169
172

174
176

181
185
197
198
199

Tour 13 Strade Bianchi Sidvarlante 154 km
Tour14  Crete Senesi Panorama-Tour 33,5km
Tour 15 Konditions-Tour im Val d'Orcia 55,4 km
Tour 16 Monte Amiata 118,9 km
Anfahrt nach Arcille (16,8 km)

Riickfahrt nach Grosseto (10,2 km)

Tour 17  Thermen und Tuffstein 74,1km
Tour18 Sentiero della Bonifica 69,7km

Nach Cortona 14,3 km und zum Bahnhof Camucia (12,2 km)
Ausflug nach Castiglion Fiorentino (9,5 km)

Tour19 Zum Lago Trasimeno:

Von Cortona nach Chius/ 54,4km
Tour20 Rundkurs Montepulciano - Chianciano 73 km
Tour21 Rennrad-Rundkurs Sticciano 75,2 km
Ausflug nach Sticciano (3,8 km)

Tour22 Colline Metallifere 63,6 km
Variante (ber Santa Lucia

Tour23 Rund um Massa Marlittima 35,3km

Ubernachtungsverzeichnis
ltalienisch fiir Radfahrer
Italienisch fiir Radfahrer
Ortsindex

digitalisiert durch


http://d-nb.info/1071900889

