

Inhalt

3	Vorwort	
4	Kartenlegende	
7	Toskana	
11	Zu diesem Buch	
13	Tour 1 Riviera della Versilia	50,7 km
17	Ausflug zum Lago di Massaciuccoli (4 km)	
23	Tour 2 Von Viareggio nach Lucca und zurück	114,1 km
32	Tour 3 Kultur-Tour zwischen Prato und Pistoia	56,7 km
41	Tour 4 Mugello Rundtour	34,8 km
45	Tour 5 Von Pisa nach Empoli	77,9 km
46	Asphaltvariante	
55	Tour 6 Über Flüsse und Hügel: Empoli – Florenz	35,2 km
60	Tour 7 Die Highlights der Toskana	258,4 km
88	Tour 8 Von Türmen und Alabaster	80,1 km
94	Tour 9 Der Hügel-Meer-Achter	75,9 km
100	Tour 10 Ins Kurvenreich	51,4 km
104	Tour 11 Elba – Inselumrundung	96,6 km
106	Abkürzung über den Flugplatz Marina di Campo (4 km)	
108	Abkürzung über den Colle Reciso (4 km)	
108	Abkürzung über Acquabona (3,5 km)	
109	Tour 12 Strade Bianchi Nordvariante	51 km
113	Tour 13 Strade Bianchi Südvariante	154 km
124	Tour 14 Crete Senesi Panorama-Tour	33,5 km
128	Tour 15 Konditions-Tour im Val d’Orcia	55,4 km
132	Tour 16 Monte Amiata	118,9 km
133	Anfahrt nach Arcille (16,8 km)	
140	Rückfahrt nach Grosseto (10,2 km)	
141	Tour 17 Thermen und Tuffstein	74,1 km
147	Tour 18 Sentiero della Bonifica	69,1 km
149	Nach Cortona 14,3 km und zum Bahnhof Camucia (12,2 km)	
152	Ausflug nach Castiglion Fiorentino (9,5 km)	
156	Tour 19 Zum Lago Trasimeno: Von Cortona nach Chiusi	54,4 km
163	Tour 20 Rundkurs Montepulciano – Chianciano	73 km
169	Tour 21 Rennrad-Rundkurs Sticciano	75,2 km
172	Ausflug nach Sticciano (3,8 km)	
174	Tour 22 Colline Metallifere	63,6 km
176	Variante über Santa Lucia	
181	Tour 23 Rund um Massa Marittima	35,3 km
185	Übernachtungsverzeichnis	
197	Italienisch für Radfahrer	
198	Italienisch für Radfahrer	
199	Ortsindex	